» tem. Et nisi tatis vol tates infra dictum terminum domum emerent

n vel aliud predinm in districtu novat-ie saltem usque ad uiatorem

n librarum c. imp.v dicto casu quoad honorem et commodum pro civc

farsi):

;_E‘_'M.
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et habendum pro simplici requixitione, et ibidem incontinenti

pro simplici requisitione posuit et habuit ipsum preccptum; tenor

cuius precepti talis est: MCCLVIJ, die sabati, VI intrantis octubris.

n Dom. Mayfredus de Guzanello index pallacii comunis de Cumis

mandat precipiendo per Gombinum servitorem comunis de Cumis

dom. Iordano de Castello de Cumis et fratribus eius, et dom. An

selmo de Castello de Cumis et fratribus eius, et dom. abbati de

Abundio de Cumîs, et monasterio seu capitulo s. Abondii, et

omnibus masariis dicti monasterii de Morbegnio et de Talamona,

n et tocius plebis Ardeni, et omnibus masariis monasterii s. Dio

» nixii de Mediolano habitantibus in dicta plebe seu in dictis

n locis etc. v

89. —-— ccxcw m Uuud victor vic/uti cundcmnelur in expensis »

Nel trattato di pace, concluso il 15 aprile 1201 fra Como e

Bermio, si convenne eziandio che a in causis ille qui perdiderit,

n debet solvere denarios xu novos de unaquaque libra, et ille qui

n vicerit, denarios sex de unaquaque libra, et omnes ille iudicature

n debent esse comuuis de Cumis. » Secondo questo trattato i

giudici della città doveano tener tribunale tre volte l’anno a Tre

sivio per le cause portate da quella valle.

Per un giudicato che importo la spesa di undici soldi, il comune

di Ossuccio dovette vendere un terreno, onde ricavarne il paga

mento: u Anno mcxcu, die vn exeunte februario: L‘bertus fil. q.

» lohannis Boni de Garzola , et Guidratlus, qui dicitur Punzonus,

n consules communis de Usucio ex parte ipsius communis vendi

» derunt ad proprium unam terram v in quel luogo a Gio. detto

Rosso di cola per soldi 11 e den. 4 terzoli, che furono pagati da

esso comune ad Alberto Punga di Como a pro placito quod ipsum

n commune habuit de alpe de Ouvragio. n

Una carta dell'aprile nos ci dice che Zanebone di Garzola per _

l'istesso comune d’Ossuccio vende un prato comunale a Rolando

Garipolo di Sporiano e ad Isolano Rometo, e ne riceve venti soldi,

- quos fuerunt dati in dispendium batalie iudicate; u forse per

spese di causa, o per rimunerazione di due campioni, alla cui

lotta, secondo il costume longobardico, fu commesso il giudizio

d’una lite.

Anche secondo gli statuti milanesi del eo ottobre nos emanati